令和　　年　　月　　日

大石田町長　　村 岡　藤 弥　殿

住　所
[bookmark: _GoBack]申請者

スポーツ大会出場激励金交付申請書
大石田町スポーツ大会出場激励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添付
して激励金の交付を申請いたします。

（団体名）

	現　住　所
	〒

℡

	生年月日
（団体は発足年月日）
	昭・平　　年　　月　　日 生 　　　歳　　　　　男・女

	所　　　属

	学年　　　年

	備考

〔出場する大会〕
	大会名称
（正式名称）

	大会の種別
	国際大会　・　全国大会　・　東北大会

	大会期日
	令和　　年　　月　　日～　　月　　日

	大会会場

	出場競技・種目

	予選会の名称
及び成績

※高校生以下の個人種目は、申請者名の欄に保護者を記入し押印してください。
※団体の場合は、構成メンバーと選手の出身校を任意の様式で添付してください。
※出場する大会の要綱または、上記大会への出場が確認できるもの（予選となる大会の成績、要綱）等の写しを添付してください。